
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Radvanov – oprava místní komunikace p.p.č. 6, 2/1, 41/3, 34/1, p. č. 34/3 a 9/1, k.ú. Radvanov, 

obec Josefov“ 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Obec Josefov 

IČ: 00519278 

Sídlo: Josefov 12, 357 09 Josefov 

Zastoupený: Mgr. Jan Onak, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka: Komunikace Sokolov s.r.o., IČ: 28036166, se 

sídlem: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice, nabídka doručena dne: 24. 07. 2022 v 15:32 

hod., s nabídkovou cenou ve výši: 1 722 949,36,-Kč bez DPH. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

název sídlo IČO doručena 
nabídková cena 

bez DPH 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 22.07.2022 14:23:42 2 207 392,96 Kč 

Komunikace 

Sokolov s. r. o.  

Dolní 98, 362 63 

Dalovice 
28036166 24.07.2022 15:32:31 1 722 949,36 Kč 

ALGON, a.s. 
Ringhofferova 115/1, 

155 21 Praha 5 
28420403 24.07.2022 18:39:42 1 974 176,87 Kč 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, 190 

00 Praha 9 
26177005 25.07.2022 06:37:43 2.207.360,89 Kč 

Údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

a.s. 

Na Vlečce 177, 360 01 

Otovice 
26402068 25.07.2022 08:53:01 2 390 742,95 Kč 

SILNICE CHMELÍŘ 

s.r.o. 

Rubešova 565/25, 326 

00 Plzeň 
27977951 25.07.2022 09:37:22 1 726 371,00 Kč 

AZ VIA s.r.o. 
Plovární 1, 301 00 

Plzeň 
29156513 25.07.2022 09:58:30 1 946 996,58 Kč 

 

  



 

 

2 

 

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) 

 

název 
nabídková cena 

bez DPH 
pořadí 

STRABAG a.s. 2 207 392,96 Kč šestý 

Komunikace 

Sokolov s. r. o.  
1 722 949,36 Kč první 

ALGON, a.s. 1 974 176,87 Kč čtvrtý 

COLAS CZ, a.s. 2.207.360,89 Kč pátý 

Údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

a.s. 

2 390 742,95 Kč sedmý 

SILNICE CHMELÍŘ 

s.r.o. 
1 726 371,00 Kč druhý 

AZ VIA s.r.o. 1 946 996,58 Kč třetí 

 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti:1 

 

název 
nabídková cena 

bez DPH 
pořadí 

nabídka splnila 

požadavky 

Komunikace 

Sokolov s. r. o.  
1 722 949,36 Kč první ANO 

 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Komunikace Sokolov s.r.o., IČ: 28036166, se sídlem: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice, 

nabídka doručena dne: 24. 07. 2022 v 15:32 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 1 722 949,36,-Kč 

bez DPH. 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem hodnotila nabídku účastníka podle jediného hodnotícího 

kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnost, že dodavatel 

Komunikace Sokolov s.r.o. uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 1 722 949,36,-Kč bez DPH 

byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem dále posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Komise po 

posouzení nabídky účastníka shledala, že je nabídka úplná.  

 

Hodnotící komise má kvalifikaci účastníka za prokázanou na základě těchto údajů: 

 
1 Všechny nabídky byly hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria (cena bez DPH), z hlediska úplnosti byla 

posouzena pouze nabídky prvního účastníka v pořadí. 



 

 

3 

 

• konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu předložené 

účastníkem, 

• čestné prohlášení o poddodavatelích (nad rámec). 

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a byl 

vybrán. 

 

Hodnotící komise posoudila, zda je předložena mimořádně nízká nabídková cena. Vzhledem 

k nízkému rozptylu cen u jednotlivých nabídek bylo zjištěno, že se o mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu u vybraného dodavatele nejedná.  

 

Zadavatel sděluje všem účastníkům výběrového řízení, že konečné schválení uzavření smlouvy náleží 

Zastupitelstvu obce Josefov. 

 

 

V Josefově dne 26. 07. 2022 

 

 


